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v 4 Gebruiksopperviakte wonen

DEN HOLLANDER

VASTGOED WONEN

1e Verdieping, Van Miertstraat 17, Vught

Tekening type A (NTA 2581:2011:NL), : gebouw op locatie gecontroleerd
Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend.© www.zibber.nl

Overige inpandige ruimte
Gebouw gebonden buitenruimte
Externe bergruimte

Branchebrede meetinstructie

Inhoud: ca.

143,2
10,1
15,3

0,0
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